
 
 

ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ КОСЕЛ 

 

Наставата во ПУ Косел ќе започнува во 7:40 часот за учениците од предметна настава, во 8:00 

часот за учениците од I – III, а во 8:20 за учениците од IV и V одделение.  

 

Предметна настава                                      I – III                                             IV –V  

1. 7:40 – 8:10                                      1. 8:00 – 8:30                                    1. 8:20 – 8:50 

2. 8:15 – 8:45                                      2. 8:35 – 9:05                                    2. 8:55 – 9:25 

Голем одмор 8:45 – 9:05              Голем одмор 9:05 – 9:25             Голем одмор 9:25 – 9:45    

3. 9:05 – 9:35                                      3. 9:25 – 9:55                                    3. 9:45 – 10:15 

4. 9:40 – 10:10                                    4. 10:00 – 10:30                                4. 10:20 – 10:50 

5. 10:15 – 10:45                                  5. 10:35 – 11:05                                5. 10:55 – 11:25 

6. 10:50 – 12:10                                  6. 11:10 – 11:40                                6. 11:30 – 12:00 

7. 12:15 – 12:45 

 

 

ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ КУРАТИЦА 

I - IX 

1. 8:30 – 9:00 

2. 9:05 – 9:35 

Голем одмор 9:35 – 9:55 

3. 9:55 – 10:25 

4. 10:30 – 11:00 

5. 11:05 – 11:35 

6. 11:40 – 12:10 

7. 12:15 – 12:45 

 

 

ПОДРАЧНА ПАРАЛЕЛКА ЛИВОИШТА 

 

                 I – III                                             

1. 8:00 – 8:30                                     

2. 8:35 – 9:05                                     

Голем одмор 9:05 – 9:25             

3. 9:25 – 9:55                                     

4. 10:00 – 10:30                                 

5. 10:35 – 11:05                                 

6. 11:10 – 11:40                                

 


